
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ

2017-08 2017-07 sk. % sk. %

ĮREGISTRUOTA BEDARBIŲ Iš viso per mėnesį 654 694 -40 -5,8 -41 -5,9

Nuo metų pradžios 5378 4724 … … 187 3,6

Mėnesio pabaigoje 3190 3222 -32 -1,0 177 5,9

54,6% moterų 1743 1735 8 0,5 19 1,1

45,4% vyrų 1447 1487 -40 -2,7 158 12,3

                                                                                
dalyvaujančių laikino užimtumo 

priemonėse
985 1156 -171 -14,8 -294 -23,0

5,1 5,1 -0,1 … 0,4 …

LAISVOS DARBO VIETOS Įregistruota per mėnesį iš viso 1560 1169 391 33,4 160 11,4

Iš jų neterminuotam darbui 1370 1026 344 33,5 181 15,2

terminuotam darbui 190 143 47 32,9 -21 -10,0

ĮDARBINIMAS Iš viso per mėnesį 538 404 134 33,2 64 13,5

Iš viso nuo metų pradžios 3881 3343 … … -32 -0,8

pagal neterminuotas sutartis 439 332 107 32,2 74 20,3

pagal neterminuotas sutartis nuo metų 

pradžios
3169 2730 … … 48 1,5

pagal terminuotas sutartis 99 72 27 37,5 -10 -9,2

pagal terminuotas sutartis nuo metų 

pradžios
712 613 … … -80 -10,1

AKTYVIOS DARBO RINKOS 

POLITIKOS PRIEMONĖS
Nusiųsta į priemones per mėnesį 89 61 28 45,9 -19 -17,6

53,9% Parama mokymuisi 48 26 22 84,6 … …

  - profesinis mokymas 48 26 22 84,6 12 33,3

  - įdarbinimas pagal pameistrystės darbo 

sutartį 0 0 0 0,0 … …

  - stažuotė 0 0 0 0,0 … …

  - neformalaus švietimo ir savišvietos 

būdu įgytų kompetencijų pripažinimas 0 0 0 0,0 … …

44,9% Remiamasis įdarbinimas 40 35 5 14,3 -16 -28,6

  - įdarbinimas subsidijuojant 27 23 4 17,4 -2 -6,9

  - darbo įgūdžių įgijimo rėmimas 13 12 1 8,3 0 0,0

1,1% Parama darbo vietoms steigti 1 0 1 0,0 -13 -92,9

  - įdarbinimas į steigiamas 

subsidijuojamas darbo vietas 1 0 1 0,0 -1 -50,0

  - įdarbinimas į vietas įsteigtas pagal 

Vietinių užimtumo iniciatyvų projektus 0 0 0 0,0 0 0,0

  - savarankiško užimtumo rėmimas 0 0 0 0,0 -12 -100,0

0,0% Parama judumui 0 0 0 0,0 0 0,0

Nusiųsta į priemones nuo metų pradžios 731 642 … … -114 -13,5

Profesinė reabilitacija 2 0 2 0,0 0 0,0

29 … … … … …

395 526 -131 -24,9 -17 -4,1

20 16 4 25,0 -194 -90,7

Bedarbiai, proc. DAG* mėnesio pabaigoje 

Nukreipta į užimtumo didinimo programas

Veikla pagal verslo liudijimą

Išduota leidimų įdarbinti užsieniečius

Rodikliai
Skaičiais, mėn.

Pokyčiai

Lyginant su praeitu 

mėnesiu

Lyginant su praeitų 

metų atitinkamu 

laikotarpiu


